GOVERNO MUNICIPAL DE AQUIDABÃ
FUNDO MUNICIPALDE SAÚDE

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO PRESENCIAL SRI' N° 03/2017

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL FORNECIMENTO DE
MEDICAMENTOS PARA O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE AQUIDAJ3Ã - SERGIPE
(Exclusiva para ME e/ou EH»).

O Secretário Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais, toma público aos interessados
que o PRECiA() PRESENCIAL SRP N°03/2017, cujo certame iniciou-se dia 15 (Quinze) de Maio de 2017
(Dois mil e Dezessete), às 09:00 (Nove Floras), sagrou vencedores os seguintes proponentes:

SAMMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDÀ nos itens 01, 02, 06, 07, 08, 12, 13, 16, 19, 26.
27, 28, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 38, 39, 40, 45, 48, 52, 53, 54, 60, 63, 66, 67, 68, 74, 77, 79, 90, 93, 95, 96,

,...97,99, 100,102, lii, 112,116,117,118, 121, 126,131,134,136,137,141,146,149,151, 154,156,159,
160, 161, 162, 167, 172, 178, 180, 184, 185, 188, 192, 196, 199, 205, 206, 209, 211, 215, perfazendo o
Valor Total de RS 406.662,00 (Quatrocentos e Seis mil, Seiscentos e Sessenta e Dois reais).

VIANA FAR11A COMÉRCIO E REPRESENTAÇÓES LTDA, nos itens 04, 50, 109, 110, 143, 175,
190, 191, 195, 208, 210, 212, perfazendo o Valor Total de RS 29.350,00 (Vinte e Nove mil, Trezentos e
Cinquenta reais).

CENTER MED COMERCIAL LTDA, no itens 05, 09, 14, 18, 23, 31, 37, 42, 56, 62, 73, 75. 80, 86, 87,
92, 114. 127, 128, 144, 147, 148, 153, 157, 166, 168, 169, 179, 187, 193, 198, 204, perfazendo o Valor
Total de RS 54.580,00 (Cinquenta e Quatro mil, Quinhentos e Oitenta reais).

SANFARMA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA, nos itens 03,10,11,17,20,21. 24 7  41, 43,
44,49,51,61,69,70,71,72,76,78, 81, 84, 88, 89, 91, 104,107, 108, 113, 115, 119, 120, 123, 124, 130,
140, 142, 150, 152, 155, 170, 171, 176, 189, 197, 200, 201, 202, 217 e219, perfazendo Valor Total de RS
182.863,00 (Cento e Oitenta e Dois mil, Oitocentos e Sessenta e Três reais).

,--k 13M HOSPITALAR LTDA, nos itens 25, 29, 46, 47, 55, 57, 59, 82, 85, 122, 132, 135, 138, 139. 163.
64, 173, 182, 203, 214 e 218, perfazendo o Valor Total de RS 63.405,00 (Sessenta e Três mil,

Quatrocentos e Cinco reais).

E LUZ FERREIRA LEITE NETO- ME, nos itens 22, 64, 65, 101, 125, 133, 158, 165, 174, 183 e 207.
perfazendo o Valor Total de RS 65.731,00 (Sessenta e Cinco mil, Setecentos e Trinta e Um reais).

Maiores informações Fone: (79) 3341-1214 ou no Setor de Licitações, localizado na As'. Paraguai.
n° 1473, Cento de Aquidab - Sergipe;

Aquidabã/SE, 13 de Junho de 2017.

TONY
SAÚDE

RUA GENERAL ADEMAR MESSIAS, N°317-CENTRO DE AQUIDABÃ - CEP: 49.790-000
CNPJ N°11.546.53010001-56